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FINO AL 14 NOVEMBRE

I CATTIVISSIMI
DIVENTANO

BUONI

DAL 15 AL 24 OTTOBRE

SCONTI D’AUTUNNO



SCONTO 40% 50% FRESCHI

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

TANTE ALTRE OFFERTE

SALMONE SELVAGGIO 
AFFUMICATO 
HARBOUR
100 g

e 6,49

40%

 

e 3,89

WÜRSTEL WÜBERONE 
WÜBER
di pollo, 
conf. 3 pezzi, 250 g

e 1,55

40%
 

e 0,93

LATTE POLENGHI
parzialmente scremato, 
a lunga conservazione, 1 litro

e 1,15

40%
 

e 0,69

DANETTE DANONE
conf. 4x125 g

 

e 1,59

RAVIOLI AL BRASATO
250 g

e 2,79

40%

 

e 1,67

BRESAOLA DELLA  
VALTELLINA IGP 
RIGAMONTI
a fette, 120 g

e 6,49 
(€ 54,08 al kg)

40%

 

e 3,89
(€ 32,42 al kg)

PROSCIUTTO COTTO 
DI ALTA QUALITÀ 
PARMACOTTO
a fette

e 6,78 
(€ 33,90 al kg)

50%

 

e 3,39
(€ 16,95 al kg)

STRACCHINO  
CREMOSO 
ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
170 g

e 1,78 
(€ 10,47 al kg)

50%

 

e 0,89
(€ 5,24 al kg)

BURRO  
LATTERIA SORESINA
250 g

 

e 1,79

LATTE MILA
senza lattosio, 
parzialmente scremato, 
a lunga conservazione,  
1 litro

e 1,49

40%

 

e 0,89

G R A M M I

2X100

L
AT T E  I TA L I A N

O100%



SCONTO 40% 50% SURGELATI

FARINATA DI CECI 
ZANINI
surgelata, 320 g

e 3,29 
(€ 10,28 al kg)

40%

 

e 1,97
(€ 6,16 al kg)

POLLO PARTY SNACK 
AIA
croccanti filettini di pollo, 
surgelati, 280 g

e 2,98 
(€ 10,64 al kg)

40%

 

e 1,78
(€ 6,36 al kg)

FILETTI CROCCANTI 
DI MERLUZZO 
I&J
surgelati, 400 g

e 4,29 
(€ 10,73 al kg)

30%

 

e 3,00
(€ 7,50 al kg)

CALZONE 
POMODORO 
E MOZZARELLA
surgelato, 250 g

e 2,39

40%

 

e 1,43

PROFITTEROLES AL 
CACAO
surgelati, 500 g

e 4,99

40%

 

e 2,99

PIZZA RISTORANTE 
CAMEO
pesto, margherita, 
prosciutto o 4 formaggi, 
surgelata, 330 g

e 3,19 
(€ 9,67 al kg)

50%

 

e 1,59
(€ 4,82 al kg)

CODE DI GAMBERO  
ARGENTINO  
GRAND KRUST
surgelate, 400 g

e 12,49 
(€ 31,23 al kg)

40%

 

e 7,49
(€ 18,73 al kg)

FIORI DI FILETTO DI 
MERLUZZO 
PESCANOVA
surgelati, 400 g

e 4,59 
(€ 11,48 al kg)

40%

 

e 2,75
(€ 6,88 al kg)

GELATO 
HÄAGEN-DAZS
430 g

e 4,99 
(€ 11,60 al kg)

50%

 

e 2,49
(€ 5,79 al kg)

MINESTRONE TRADIZIONE 
FINDUS
surgelato, 1100 g

e 3,49 
(€ 3,17 al kg)

50%

 

e 1,74
(€ 1,58 al kg)



ALIMENTARI  
CONFEZIONATI

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

TANTE ALTRE OFFERTE

SCONTO 40% 50%

OLIO EXTRA VERGINE 
GAROFALO
75 cl

e 8,32

40%

 

e 4,99

PEPERONCINI FARCITI  
CON TONNO  
LA REINESE
340 g

e 6,64 
(€ 19,53 al kg)

40%

 

e 3,98
(€ 11,71 al kg)

DADO KNORR
classico o vegetale, 
conf. 18 pezzi, 180 g

 

e 1,19
(€ 6,61 al kg)

POLPA DI POMODORO  
PETTI
conf. 2x400 g

 

e 1,00
(€ 1,25 al kg)

PASTA DI SEMOLA 
VOIELLO
Grano Aureo 100% Italiano, 
500 g

e 1,15

40%

 

e 0,69

RISO SCOTTI
Gran Selezione 
Oro o Roma,
1 kg

e 3,79

50%
 

e 1,89

ARANCINI SICILIANI 
RISO SCOTTI
surgelati, pomodoro e 
mozzarella, 
conf. 4 pezzi, 300 g

e 3,15 
(€ 10,50 al kg)

40%

 

e 1,89
(€ 6,30 al kg)

RISOTTI 
KNORR
200 g

e 1,65 
(€ 8,25 al kg)

40%

 

e 0,99
(€ 4,95 al kg)

OLIO EXTRA VERGINE 
L’INTEGRALE 
COSTA D’ORO
1 litro

e 6,98

50%
 

e 3,49

TOMATO  
KETCHUP 
HEINZ
570 g

 

e 1,72
(€ 3,02 al kg)

I TA L I A N O

100%



ALIMENTARI  
CONFEZIONATISCONTO 40% 50%

GRAN MISTO  
IN GUSCIO  
ALFANO
500 g

e 4,99

40%

 

e 2,99

BOERI ZÀINI
500 g

e 5,82

40%
 

e 3,49

PIADINA IGP 
LA DISPENSA 
ROMAGNOLA
all’olio extra vergine d’oliva, 
350 g

 

e 1,35
(€ 3,86 al kg)

FERRERO ROCHER
16 pezzi, 200 g

 

e 3,99
(€ 19,95 al kg)

MARRONS GLACÉS
in pezzi, 160 g

e 4,84 
(€ 30,25 al kg)

40%

 

e 2,90
(€ 18,13 al kg)

CHICKEN CHIPS 
AIA
chips di filetti di pollo 
panate, 230 g

e 3,43 
(€ 14,91 al kg)

40%

 

e 2,05
(€ 8,91 al kg)

TONNO 
ÀS DO MAR
all’olio di oliva

e 6,65 
(€ 13,85 al kg)

40%

 

e 3,99
(€ 8,31 al kg)

FILETTI DI TONNO 
RIO MARE
all’olio di oliva, 250 g

e 6,98

50%
 

e 3,49

TARALLINO 
PUGLIA SAPORI
conf. 10 buste, 400 g

e 2,98 
(€ 7,45 al kg)

50%

 

e 1,49
(€ 3,73 al kg)

PATATINE 1936 
SAN CARLO
classiche,  
150 g

 

e 1,28
(€ 8,53 al kg)

DISPONIBILE
AL BANCO
POLLERIA

G R A M M I

6X80



ALIMENTARI  
COLAZIONE

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

TANTE ALTRE OFFERTE

SCONTO 40% 50%

CIOCCOLATO 
EXCELLENCE LINDT
100 g

 

e 1,59

KINDER  
DELICE
390 g

 

e 2,49
(€ 6,38 al kg)

NUTELLA 
B-READY
220 g

 

e 2,29
(€ 10,41 al kg)

KIT KAT  
NESTLÈ
family pack, 
conf. 8 pezzi, 166 g

e 2,99 
(€ 18,01 al kg)

50%

 

e 1,49
(€ 8,98 al kg)

YOGURT INTERO MILA
conf. 8x125 g

e 3,39

50%

 

e 1,69

YOGURT ALLA GRECA 
0% ZYMIL 
PARMALAT
bianco o mirtillo,  
150 g

e 1,19 
(€ 7,93 al kg)

50%

 

e 0,59
(€ 3,93 al kg)

BUONDÌ MOTTA
classico, conf. 6 pezzi, 198 g

e 1,29 
(€ 6,52 al kg)

40%

 

e 0,77
(€ 3,89 al kg)

BISCOTTI ZUPPALATTE 
COLUSSI
500 g

e 1,99

50%

 

e 0,99

FROLLINI GALBUSERA
Più Integrali  
o Buoni Così con latte 
intero, 400 g

e 2,99 
(€ 7,48 al kg)

40%

 

e 1,79
(€ 4,48 al kg)

CEREALI CHOCO 
KRAVE  
KELLOGG’S
375 g

e 2,28 
(€ 6,08 al kg)

40%

 

e 1,36
(€ 3,63 al kg)

10 PEZZI



CASASCONTO 40% 50%

TEA TWININGS
Golden Earl Grey, 
conf. 54 filtri 97 g

e 5,99 
(€ 6,18 all’etto)

40%

 

e 3,59
(€ 3,70 all’etto)

CARTA CASA  
QUANTO BASTA 
SCOTTEX

e 8,30

40%
 

e 4,98

CAPSULE 
DOLCEGUSTO 
NESCAFÉ
conf. 16 pezzi

 

e 4,99

SMARTPHONE TP-LINK 
NEFFOS C5A
- Garanzia 24 mesi: 
  1° riparazione gratuita 
  per danno accidentale 
- Display 5” 
- Processore Quad-core 
  1,3 GHz 
- Fotocamera 5 Mpixel 
- Fotocamera front 
  2 Mpixel 
- Memoria RAM 1 GB 
- Batteria 2.300 mAh

e 79,90

40%
 

e 47,94

TV LED UNITED  
32H26/32H50
- Risoluzione: 1366x768 
- Connessioni: HDMI,  
  SCART, Slot CI+ 
- Dim: 73,1x46,9x19,7 cm  
  (incluso stand)

 

e 129,00

SULLE CONFETTURE 
EXTRA 
LA BUONA FRUTTA 
D’ITALIA

40%

SUCCO DI FRUTTA  
YOGA
1 litro

e 1,82

40%

 

e 1,09

ACQUA MINERALE 
NATURALE SANT’ANNA
naturale o frizzante,  
conf. 6x1,5 litri

e 2,64 
(€ 0,29 al litro)

50%

 

e 1,32
(€ 0,15 al litro)

COCA COLA
Regular o Zero, 1,5 litri

1 PEZZO e 1,59 
(€ 1,06 al litro)

2 PEZZI

e 2,38
(€ 0,79 al litro)

CAFFÈ KOSÈ
audace, conf. 4x250 g

e 9,58

50%

 

e 4,79

8

LED

 32”

FORMATO

CON V E N I E N Z A

M

A X I  R O T O L I
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CASA E 
ACCESSORI

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

dall'8 al 24 ottobre
su vasto assortimento 

di calze uomo, donna e bambino

TANTE ALTRE OFFERTE

SCONTO 40% 50%

MAZZO 7 ROSE

e 6,99

30%

 

e 4,89

CICLAMINO
Ø 14 cm

e 2,99

30%
 

e 2,09

SULLA LINEA DI 
DETERSIVI 
SOFLAN, AJAX, 
FABULOSO

40%

DETERSIVO LIQUIDO 
AVA
Freschezza Tropicale 
o Esplosione di Primavera, 
36 misurini

e 4,98

50%

 

e 2,49

DETERSIVO PER LAVATRICE 
DEOX
Classico o Blu, conf. 3x16 misurini

e 8,30

50%
 

e 4,15

SMACCHIATORE  
VANISH
bianco o rosa, 
gel, 950 ml o 
polvere, 475 g

e 3,99

50%

 

e 1,99

DETERSIVO GEL 
PER LAVASTOVIGLIE  
PRIL
conf. 3x650 ml

 

e 6,98

CARTA IGIENICA 
TENDERLY
Kilometrica

e 9,80

50%
 

e 4,90

30%

P E Z Z I

3

P E Z Z I

3 M

A X I  R O T O L I

12



CURA
PERSONA

TANTE ALTRE OFFERTE

SCONTO 40% 50%

ASSORBENTI COTONE 
LINES

e 3,49

20%

 

e 2,79

DOCCIASCHIUMA 
PALMOLIVE
250 ml

e 1,65

40%

 

e 0,99

DEODORANTE SPRAY 
INFASIL
150 ml

e 3,59

40%
 

e 2,15

SHAMPOO O 
BALSAMO 
ULTRA DOLCE 
GARNIER
400 ml

 

e 2,79

MENTADENT
- dentifrici assortiti, 125 ml  
- spazzolino Tecnic Clean,  
  conf. 2 pezzi 

cad. e 2,99

50%

cad.

e 1,49

BAGNODOCCIA VIDAL

e 4,99

40%
 

e 2,99

SALVIETTINE  
LYLLA
milleusi, rinfrescanti, 72 pezzi

e 2,19

40%
 

e 1,31

DETERGENTE INTIMO 
INFASIL
300 ml

e 3,89

40%

 

e 2,33

RICARICHE LAME 
FUSION PROGLIDE 
GILLETTE
conf. 9 pezzi

 

e 19,90

SALVIETTE STRUCCANTI 
FRIA
conf. 20 pezzi

e 2,99

50%
 

e 1,49

M L

2X750



FRUTTA e VERDURA

INSALATA COUNTRY
busta da 200 g

e 1,98 
(€ 9,90 al kg)

40%

 

e 1,18
(€ 5,90 al kg)

BROCCOLETTI
al kg

e 1,59

40%

al kg

e 0,95

RADICCHIO  
LUNGO ROSSO
al kg

e 1,64

40%

al kg

e 0,98

MINI KIWI
confezione da 200 g

e 2,64 
(€ 13,20 al kg)

40%

 

e 1,58
(€ 7,90 al kg)

INSALATA 
MISTICANZA 
NATURAMA
busta da 200 g

e 1,98 
(€ 9,90 al kg)

40%

 

e 1,18
(€ 5,90 al kg)

ZUCCHINE
tagliate alla Julienne,  
busta da 150 g

e 1,48 
(€ 9,87 al kg)

40%

 

e 0,88
(€ 5,87 al kg)

MELE GALA NATURAMA
in sacchetto, cal. 70/75, 
al kg

e 1,48

40%

al kg

e 0,88

CASTAGNE GHISETTI
pelate e cotte al vapore, 
sottovuoto, 250 g

e 2,97

40%

 

e 1,78



CARNE
SCAMONE 
DI BOVINO ADULTO 
AL PEPE VERDE

al kg

e 19,99

40%

al kg

e 11,99

POLPA TRITA  
DI BOVINO ADULTO
confezione risparmio, 
al kg

e 13,44

30%

al kg

e 9,40

SVIZZERE DI VITELLO
al parmigiano reggiano, 
250 g

e 4,28

30%

 

e 2,99

MEZZI FILETTI DI 
POLLO
conf. 3 pezzi 

al kg

e 9,70

30%

al kg

e 6,79

POLLO
busto 

al kg

e 4,75

40%
al kg

e 2,85

FESA A FETTE DI 
VITELLO
confezione risparmio, 
al kg

e 21,15

30%

al kg

e 14,80

LONZA DI SUINO 
A FETTE
confezione risparmio, 
al kg

e 8,42

30%

al kg

e 5,89

COTOLETTE DI SUINO 
ITALIANO
confezione risparmio, 
al kg

e 5,70

30%

al kg

e 3,99



GASTRONOMIA

Solo se c’è il marchio è vero 
Grana Padano DOP. Scegli solo 
l’originale. Scegli il formaggio 
DOP più consumato al mondo.

ARANCINE

al kg

e 13,99

30%

al kg

e 9,79

PESTO ALLA 
GENOVESE

al kg

e 17,99

30%

al kg

e 12,59
MELANZANE 
ALLA PARMIGIANA

al kg

e 13,49

30%

al kg

e 9,44

STINCO AL FORNO

al kg

e 10,49

30%

al kg

e 7,34

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ 
GRANBISCOTTO 
ROVAGNATI
al kg

 

e 19,90

SALAME TOSCANO 
SALUMERIA DI MONTE 
S. SAVINO
al kg

e 14,90

30%

al kg

e 10,43

BOCCONCINI  
DI SALAME 
CAVALIER BOSCHI
al kg

e 19,99

30%

al kg

e 13,99

GRANA PADANO DOP 
RISERVA OLTRE 20 MESI
al kg

e 16,90

50%

al kg

e 8,45



PANE e DOLCI

PESCE

SUSHI MIX
840 g

e 24,72 
(€ 29,43 al kg)

30%

 

e 17,30
(€ 20,60 al kg)

PIZZA MARGHERITA
al kg

e 8,28

30%

al kg

e 5,79

TORTA ALLE 
NOCCIOLE
400 g

e 4,85 
(€ 12,13 al kg)

30%

 

e 3,39
(€ 8,48 al kg)

TIRAMISÙ
vaschetta da 500 g

e 6,28

30%

 

e 4,39

SFOGLIATELLA 
GRANDE
al pezzo, 80 g

e 1,08 
(€ 1,35 all’etto)

30%

 

e 0,75
(€ 0,94 all’etto)

ORATA
già pulita,  

al kg

e 11,50

40%

al kg

e 6,90

BIS DI MARE
cozze e vongole,  
800 g

e 9,29 
(€ 11,61 al kg)

30%

 

e 6,50
(€ 8,13 al kg)

FILETTO DI OMBRINA 
BOCCADORO
al kg

e 30,43

30%

al kg

e 21,30



LA CANTINA DI CASA

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

MÜLLER THURGAU 
CAVIT
75 cl

e 4,49

30%

 

e 3,14

VILLA TORRE  
CITRA
Montepulciano, Trebbiano o  
Cerasuolo d’Abruzzo 75 cl

e 3,90

50%

 

e 1,95

GUTTURNIO 
FRIZZANTE 
CANTINE BACCHINI
75 cl

e 3,99

40%

 

e 2,39

CHIANTI CLASSICO 
DOCG  
BRIANTE
75 cl

e 5,98

50%

 

e 2,99

LANGHE BACCANERA 
LO ZOCCOLAIO
75 cl

e 10,79

30%

 

e 7,55

CANNONAU RISERVA 
SELLA & MOSCA
75 cl

e 10,49

30%

 

e 7,34

PINOT DI PINOT  
ROSÉ O BRUT  
GANCIA
75 cl

e 5,99

40%

 

e 3,59

GRILLO O SYRAH 
NADARÌA
75 cl

e 3,85

50%
 

e 1,92

BARDOLINO 
CANTINA 
VALPOLICELLA NEGRAR
75 cl

e 4,75

50%
 

e 2,37

PRIMITIVO DI 
MANDURIA 
SANGAETANO 
DUE PALME
75 cl

e 5,20

40%

 

e 3,12



PER I PIÙ PICCOLI

FIDO&CO

PANNOLINI BABY-DRY 
PAMPERS
- Esa midi, 168 pezzi 
- Esa Maxi, 156 pezzi 
- Esa Junior, 138 pezzi 
- Pants Maxi, 128 pezzi 
- Pants junior, 105 pezzi 

cad.

e 29,90

SALVIETTINE 
BABYFRESH 
PAMPERS

e 17,80

50%
 

e 8,90

LATTE DI 
PROSEGUIMENTO  
IN POLVERE 
APTAMIL
dal 6° mese al 12°, 700 g

 

e 8,29
(€ 11,84 al kg)

LATTE DI CRESCITA 
IN POLVERE 
APTAMIL
dal 12° mese, 700 g

 

e 7,49
(€ 10,70 al kg)

OMOGENEIZZATO 
CON CARNE 
PLASMON
dal 4° mese,  
conf. 4x80 g

 

e 2,49
(€ 7,78 al kg)

BUSTINE PER GATTI  
GOURMET PERLE 
PURINA
85 g

 

e 0,40
(€ 0,47 all’etto)

CROCCHETTE PER GATTI 
ULTIMA AFFINITY
500 g

e 2,49

30%
 

e 1,74

BUSTINE PER CANI 
PURINA ONE
mini, conf. 4x100 g

 

e 0,99
(€ 2,48 al kg)

CROCCHETTE PER 
CANI 
PURINA ONE
mini, 800 g

 

e 1,71
(€ 2,14 al kg)

LETTIERA IGIENICA 
CATSAN
assorbente, 10 litri

 

e 3,79

Ultima nutre il tuo gatto in maniera 
equilibrata e completa al 100% e, grazie ad 
ingredienti di prima qualità cotti al vapore, 
lo aiuta a mantenere una condizione fisica 
ideale, la pelle sana e il pelo lucido. Ultima 
si prende cura di chi ami di più.

P E Z Z I

7X70



FORMAGGI e BIRRE

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

TOMA DEL MALGARO*
al kg

e 13,99

30%

al kg

e 9,79

BRANZI TIPICO 
STAGIONATO*
al kg

e 17,99

30%

al kg

e 12,59

TALEGGIO DOP 
CASARRIGONI*

al kg

e 13,49

30%

al kg

e 9,44

SQUACQUERONE DI 
ROMAGNA DOP 
COMELLINI*

al kg

e 13,49

30%
al kg

e 9,44

IGOR BLU DI CAPRA
dolce, 150 g

e 2,85 
(€ 19,00 al kg)

30%

 

e 1,99
(€ 13,27 al kg)

MENABREA 
150° ANNIVERSARIO
- Tipo: premium lager  
- Colore: giallo paglierino 
- Profumo: equilibrato con 
  sentori floreali e fruttati 
- Sapore: pieno e raffinato 
  con amaro moderato 
- Bottiglia da 66 cl

 

e 1,39
(€ 2,11 al litro)

ALHAMBRA 1925
- Tipo: doppio malto 
- Colore: ambrato 
- Profumo: fruttato intenso  
  con accenni floreali e  
  di luppolo 
- Sapore: amaro moderato 
  con equilibrata acidità 
- 4 bottiglie da 33 cl

 

e 3,99
(€ 3,02 al litro)

CAMEMBERT 
L’ORIGINAL 
PRESIDENT
250 g

e 3,18

40%

 

e 1,90

LEFFE  
BLONDE
- Tipo: doppio malto 
  d’abbazia 
- Colore: dorato 
- Profumo: dolce con note 
  di vaniglia e spezie  
- Sapore: corposo dolce  
  leggermente amaro 
- Bottiglia da 75 cl

 

e 2,34

PORETTI 4 LUPPOLI
- Tipo: premium lager 
- Colore: giallo paglierino 
- Profumo: delicato con toni 
  erbacei e leggermente 
  fruttati 
- Sapore: aromatico ed 
  equilibrato 
- Bottiglia da 66 cl

 

e 0,98
(€ 1,48 al litro)

PAULANER  
WEISSBIER
- Tipo: weizen 
- Colore: ambrato 
- Profumo: speziato con 
  note fruttate di banana 
- Sapore: tendenza dolce 
  con note di miele 
- Bottiglia da 50 cl

 

e 0,98



FORMAGGI e BIRRE

* DISPONIBILI AL REPARTO GASTRONOMIA

CHIMAY GRAND 
CLASSIQUE
320 g

 

e 4,99
(€ 15,59 al kg)

PECORINO ROMANO  
DOP CAO

al kg

e 14,90

30%

al kg

e 10,43

BURRATA*
al kg

e 13,49

30%

al kg

e 9,44

GORGONZOLA DOP  
DOLCE*

al kg

e 12,83

30%

al kg

e 8,98

CHIMAY BLONDE
- Tipo: trappista 
- Colore: dorato 
- Profumo: bilanciato con  
  una nota floreale  
  marcata 
- Sapore: leggermente 
  luppolato con note 
  floreali  
- Bottiglia da 33 cl

 

e 1,99
(€ 6,03 al litro)

BLANCHE DE NAMUR
- Tipo: blanche 
- Colore: biondo 
- Profumo: agrumato e 
  speziato 
- Sapore: equilibrato 
  con richiami di agrumi 
- Bottiglia da 75 cl

 

e 2,99

ESTRELLA INEDIT 
DAMM
- Tipo: blanche 
- Colore: giallo paglierino 
- Profumo: fruttato e 
  floreale 
- Sapore: speziato con note 
  di liquirizia ed agrumi 
- Bottiglia da 75 cl

 

e 3,99

CUVEÉ DES TROLLS
- Tipo: strong ale 
- Colore: dorato 
- Profumo: agrumato 
  con sentori luppolati 
- Sapore: fresco con note 
  fruttate e luppolate 
- Bottiglia da 75 cl

 

e 3,99

MORETTI 
GRAND CRU
- Tipo: ale speciale 
- Colore: dorato 
- Profumo: bilanciato e 
  delicato 
- Sapore: note fruttate di 
  mela, pepe bianco 
  e miele 
- Bottiglia da 75 cl

 

e 2,89

QUARTIROLO  
LOMBARDO DOP  
ARNOLDI
350 g

e 3,36 
(€ 9,60 al kg)

30%

 

e 2,35
(€ 6,71 al kg)



QUARTO APPUNTAMENTO DAL 15 AL 24 OTTOBRE

FACCIAMO INSIEME UN

*(unico scontrino)

FACCIAMO INSIEME UN REGALO

ALLA TUA SCUOLA

BUONO 2018

BOLLINO PER 

COLLEZIONARE

I PELUCHE DEI 

MINIONS

IN DISTRIBUZIONE

FINO AL 14 NOVEMBRE

CON 15 BOLLINI E 2,90€

POTRAI PORTARE A CASA

IL TUO PELUCHE PREFERITO
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Fino al 14 novembre,
ogni 25 euro o 50 Punti Fragola*,

ricevi subito un Buono Amici di Scuola
e un Bollino per continuare

la collezione dei peluche.

RACCOGLILI TUTTI!

Accelera la tua raccolta acquistando
2 pezzi dei prodotti evidenziati,

otterrai così il triplo
dei Punti Fragola.

FRUTTOLO 
YOGURT & SMARTIES
fragola o vaniglia, 120 g

1 PEZZO 8

2 PEZZI 24
ANZICHÉ 16

YOGURT SAPORI 
DI VIPITENO
gusti assortiti, 400 g

1 PEZZO 12

2 PEZZI 36
ANZICHÉ 24

LATTE ZYMIL BIO 
alta digeribilità, 
parzialmente scremato, 
a lunga conservazione, 
1 litro o 
CREMA PASTICCERA 
CHEF 
530 ml

1 PEZZO 16

2 PEZZI 48
ANZICHÉ 32

BOCCONCINI DI 
MOZZARELLA FRESCA 
VALLELATA
conf. 8 pezzi, 200 g

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

FORMAGGIO  
CAPRICE DES DIEUX
200 g

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

FORMAGGIO 
GRATTUGIATO FRESCO 
GRAN BIRAGHI
100 g

1 PEZZO 12

2 PEZZI 36
ANZICHÉ 24



REGALO ALLA TUA SCUOLA
GRAN CRUDO 
NEGRONI
100% italiano, 
a fette, 80 g

1 PEZZO 30

2 PEZZI 90
ANZICHÉ 60

ROVAGNATI 
SNELLO
Grancotto o Tacchino, a 
fette,  
110 g

1 PEZZO 16

2 PEZZI 48
ANZICHÉ 32

AIA
Petti di pollo a fette, 
alla confezione, 
o 
Chicken Burger, 200 g

1 PEZZO 24

2 PEZZI 72
ANZICHÉ 48

PASTA FRESCA 
RIPIENI SFIZIOSI  
BUITONI
crudo, mozzarella e 
pomodorini  
o 
speck e gorgonzola, 230 g

1 PEZZO 30

2 PEZZI 90
ANZICHÉ 60

OLIO 
BERTOLLI
gentile, robusto o fragrante,  
1 litro

1 PEZZO 30

2 PEZZI 90
ANZICHÉ 60

OLIO DI SEMI DI MAIS 
CUORE
1 litro

1 PEZZO 30

2 PEZZI 90
ANZICHÉ 60

VERDURE 
COTTI IN TAVOLA
grigliate o al vapore, 230 g

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

LE VENEZIANE
pasta di mais senza glutine, 
250 g

1 PEZZO 16

2 PEZZI 48
ANZICHÉ 32

RISO EXPRESSO 
GALLO
220 g

1 PEZZO 30

2 PEZZI 90
ANZICHÉ 60



FACCIAMO INSIEME UN

FILETTI DI TONNO 
AS DO MAR
in porzioni, all’olio di oliva, 300 g

1 PEZZO 50

2 PEZZI 150
ANZICHÉ 100

FILETTI DI SGOMBRO 
DELICIUS
all’olio di oliva, 90 g o  
al naturale, 65 g

1 PEZZO 16

2 PEZZI 48
ANZICHÉ 32

HAMBURGER 
MONTANA
surgelati, conf. 10 pezzi, 1 kg

1 PEZZO 80

2 PEZZI 240
ANZICHÉ 160

CORNETTI SALATI 
MULINO BIANCO
222 g

1 PEZZO 16

2 PEZZI 48
ANZICHÉ 32

PATATINE 
PIÙ GUSTO 
SAN CARLO
 
150 g

1 PEZZO 16

2 PEZZI 48
ANZICHÉ 32

POLLI
Funghetti grigliatii con  
Julienne di peperoni 
o 
Carciofini tagliati, 285 g

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

SENAPI LOUIT FRÈRES
Dilora delicata o Dijon 
forte, 130 g

1 PEZZO 12

2 PEZZI 36
ANZICHÉ 24

PATATINE 
MC CAIN
Forno Country o Kid Smile, 
surgelate, 600 g

1 PEZZO 16

2 PEZZI 48
ANZICHÉ 32

I PESTI BARILLA
170 g

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40



REGALO ALLA TUA SCUOLA
OREO CRISPY&THIN
Cioccolato o Vaniglia, 96 g

1 PEZZO 8

2 PEZZI 24
ANZICHÉ 16

TAVOLETTA 
CIOCCOLATO LINDT
100 g

1 PEZZO 16

2 PEZZI 48
ANZICHÉ 32

CRUESLI QUAKER
375 g

1 PEZZO 40

2 PEZZI 120
ANZICHÉ 80

MIELE AMBROSOLI
600 g

1 PEZZO 40

2 PEZZI 120
ANZICHÉ 80

CAFFÈ QUALITÀ ROSSA 
LAVAZZA
conf. 2x250 g

1 PEZZO 50

2 PEZZI 150
ANZICHÉ 100

VIVIDENT BLAST  
60 g 
O  
GOLIA FRUTTA C 
92 g

1 PEZZO 8

2 PEZZI 24
ANZICHÉ 16

FRULLATO VALFRUTTA
1 litro

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

COCA COLA
Regular o Zero,  
conf. 4x66 cl

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

MULINO BIANCO
Cornetto integrale 
ai frutti rossi, 
300 g 
Biscotto Buongrano, 350 g

1 PEZZO 16

2 PEZZI 48
ANZICHÉ 32

THÈ INFRE
classico o verde, 27 g

1 PEZZO 30

2 PEZZI 90
ANZICHÉ 60



FACCIAMO INSIEME UN
ACQUA MINERALE 
NATURALE LETE
effervescente naturale,  
conf. 6x1,5 litri

1 PEZZO 30

2 PEZZI 90
ANZICHÉ 60

ACQUA MINERALE 
NATURALE  
ROCCHETTA
naturale o 
leggermente frizzante,  
conf. 6x1,5 litri

1 PEZZO 30

2 PEZZI 90
ANZICHÉ 60

ANTICALCARE VIAKAL
Igienizzante o 
Spray, 700 ml

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

WINNI’S
gel lavastoviglie, 30 lavaggi

1 PEZZO 24

2 PEZZI 72
ANZICHÉ 48

COLORERIA ITALIANA GREY

1 PEZZO 50

2 PEZZI 150
ANZICHÉ 100

SUPERMOCIO 
VILEDA
ricambio, 3 Action

1 PEZZO 30

2 PEZZI 90
ANZICHÉ 60

FRIO 
CARTAFORNO
25 metri 
O 
VASCHETTE CON 
COPERCHIO  
conf. 10 pezzi

1 PEZZO 40

2 PEZZI 120
ANZICHÉ 80

ALIMENTO PER GATTI  
GOURMET GOLD 
PURINA
tortini o cuore morbido, 
conf. 4x85 g

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

CROCCHETTE 
PER GATTI 
LECHAT EXCELLENCE
1500 g

1 PEZZO 100

2 PEZZI 300
ANZICHÉ 200



REGALO ALLA TUA SCUOLA
CARTA IGIENICA  
CAMOMILLA REGINA
conf. 6 rotoli

1 PEZZO 40

2 PEZZI 120
ANZICHÉ 80

PILE ALKALINE 
ENERGIZER MAX
stilo o ministilo,  
conf. 6+2 gratis

1 PEZZO 80

2 PEZZI 240
ANZICHÉ 160

PILE ALKALINE 
ULTRA POWER  
DURACELL
stilo o ministilo,  
conf. 4 pezzi

1 PEZZO 80

2 PEZZI 240
ANZICHÉ 160

DETERGENZA VISO 
MICELLAIR 
PROFESSIONAL 
NIVEA
acqua micellare, 400 ml  
o struccante occhi, 125 ml

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

SU TUTTA LA LINEA DI  
CREME CORPO DOVE

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

SU TUTTA LA LINEA 
FRUCTIS STYLE O 
MASCHERE 
HAIR FOOD GARNIER

1 PEZZO 40

2 PEZZI 120
ANZICHÉ 80

BAGNO DOCCIA 
FELCE AZZURRA
650 ml

1 PEZZO 24

2 PEZZI 72
ANZICHÉ 48

SU TUTTA LA LINEA 
PICCOLO MIO FISSAN

1 PEZZO 20

2 PEZZI 60
ANZICHÉ 40

ASSORBENTI  
SETA SOFT 
LINES
con ali, conf. 16 pezzi+ 4 
gratis o 
notte con ali, conf. 10 pezzi

1 PEZZO 16

2 PEZZI 48
ANZICHÉ 32



DAL 15 AL 24 OTTOBRE 2018 - FINO AD ESAURIMENTO SCORTE
Le foto sono indicative: gli articoli potrebbero subire delle variazioni rispetto alla presentazione sul volantino. I prezzi dei prodotti elettronici sono comprensivi del contributo RAEE.

Per garantire a tutti i clienti di poter usufruire delle offerte, Esselunga si riserva la facoltà di limitare l’acquisto di taluni prodotti alle quantità necessarie al consumo familiare. I quantitativi acquistabili sono sempre precisati prima dell’acquisto.

Alessandria
- corso Borsalino

Asti
- corso Casale
- corso Torino

Biella
- via Lamarmora

Borgomanero (NO)
- viale Kennedy

Casale Monferrato (AL)
- via Rita Levi-Montalcini

Castelletto Ticino (NO)
- via Sempione  
  (località Tre Strade)

Moncalieri (TO)
- via Sestriere

Novara
- corso della Vittoria
- corso Vercelli

Quaregna (BI)
- via Martiri della Libertà

Rivalta (TO)
- via Torino (ang. via Gozzano)

Sesto Calende (VA)
- statale del Sempione  
  (ang. via Vittorio Veneto)

Torino
- corso Traiano

Valenza (AL)
- viale della Repubblica 
  (ang. via Brescia)

Verbania 
- Pallanza, viale Azari
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LA PROMOZIONE È PRESENTE
NEI SEGUENTI NEGOZI

Per qualsiasi segnalazione o suggerimento: STAMPATO
SU CARTA
RICICLATA

100%
TROVATE TUTTE LE OFFERTE 
E ALTRI SERVIZI SULLA  
APP ESSELUNGA

GLI SCONTI FÌDATY SONO RISERVATI AI POSSESSORI DI CARTE FÌDATY

• Luce immediata all’accensione
• Lunga durata
• Risparmio energetico �no al 90% 

TUTTI I VANTAGGI DEL LED
AD UN PREZZO SPECIALE.

• Luce immediata all’accensione
• Lunga durata
• Risparmio energetico �no al 90% 

TUTTI I VANTAGGI DEL LED
AD UN PREZZO SPECIALE.

• Luce immediata all’accensione
• Lunga durata
• Risparmio energetico �no al 90% 

TUTTI I VANTAGGI DEL LED
AD UN PREZZO SPECIALE.

• Luce immediata all’accensione
• Lunga durata
• Risparmio energetico �no al 90% 

TUTTI I VANTAGGI DEL LED
AD UN PREZZO SPECIALE.

SULLA LINEA DI 
LAMPADINE LED

40%


